
V1
.3

parts
catalog
vulcano swift



V1
.3

 - vulcano sw
ift  

P
lease consider the environm

ent before printing 



INDEX

V1
.3

 - vulcano sw
ift

Pag.
Ver.

S
pecifications

C
aratteristiche Tecniche

4
1

.3

Vulcano S
w

ift A
ssem

bly   
Vulcano S

w
ift

6
1

.3

Tow
er S

ection A
ssem

bly
S

ezione Torre
1

4
1

.3



SWIFT

4V1.3 - vulcano swift

SPECIFICATIONS  

665 mm 
26 in

240 mm
9,5 in

295 mm 
11,5 in

316 mm 
12,5 in



5V1.3 - vulcano swift

SPECIFICATIONS  
Ca

ra
tte

ris
tic

he
 Te

cn
ic

he

Width 
mm 240

in 9,5

Height 
mm 665

in 26

Depth 
mm 295

in 11,5

Machine weight
Kg 27

lb 59,5

Shipping weight
Kg 28,5

lb 62,83

Hopper
Kg 1,5

lb 3,31

Electrical Voltage VAC

110VAC Single Phase

220-240VAC Single Phase

380VAC Three Phase

Total Wattage W 500 Watts

Grinding Cycle On demand (time controlled)

Grinder Burrs Conical (Mazzer-made)



DURI
NG O

PERA
TION

DO N
OT R

EMOV
E HO

PPER 

POWE
R SU

PPLY
 BEF

ORE 
SERV

ICIN
G

DISC
ONNE

CT E
LECT

RICA
L

20s 
ON (

max)
 / 3

0s O
FF (

min)

DUTY
 CYC

LE N
OT T

O EX
CEED

POTE
NTIA

L FI
RE H

AZZA
RDDANG

ER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 16

25

24

23

22

21

20

19

18

17

26

27

28

29

30

12

31

32

33 34
35 36 37

38

39

40

41

42

43

4445
6V1.3 - vulcano swift

VULCANO SWIFT ASSEMBLY



7V1.3 - vulcano swift

VULCANO SWIFT ASSEMBLY
Vu

lc
an

o 
Sw

ift

1 M.1.037 “DANGER” lABEl ETiCHETTA “DANGER”
VERS. 110V/60Hz
VERS. 220V/60Hz

2 M.1.094 “ExTERNAl EquiPOTENTiAl ClAMP” PlATE TARGA “MORSETTO EquiPOTENziAlE ESTERNO” VERS. CE

3 M.1.096 FOOT DD2015H PiEDiNO DD2015H

4 M.1.093 SHEET FOR DRiP TRAy lOCkiNG lAMEllA FERMA PiATTiNO

5 M.1.292 VulCANO SWiFT BOTTOM PlATE PiASTRA Di BASE VulCANO SWiFT

6

M.1.086 RElè “TExAS” 4CR1-625 DiSGiuNTORE “TExAS” 4CR1-625 VERS. 220-230V/50Hz

M.1.087 RElè “TExAS” 4CR1-630 DiSGiuNTORE “TExAS” 4CR1-630
VERS. 230-240V/50Hz
VERS. 240V/50Hz

M.1.088 RElè “TExAS” 4CR1-640 DiSGiuNTORE “TExAS” 4CR1-640 VERS. 220V/60Hz

M.1.090 RElè “TExAS” 4CR1-690 DiSGiuNTORE “TExAS” 4CR1-690
VERS. 110V/60Hz
VERS. 110V/50Hz

7
M.1.116 CAPACiTOR 10µF CONDENSATORE 10µF

VERS. 220V/60Hz
VERS. 220-230V/50Hz
VERS. 230-240V/50Hz
VERS. 240V/50Hz

M.1.117 CAPACiTOR 30µF ul CONDENSATORE 30µF ul VERS. 110V/60Hz

8 M.1.278 STRAP RElF 170 BlACk FASCETTA SBlOCCABilE RElF 170 NERA

9
M.1.114 CAPACiTOR 12,5µF CONDENSATORE 12,5µF

VERS. 220V/60Hz
VERS. 220-230V/50Hz
VERS. 230-240V/50Hz
VERS. 240V/50Hz

M.1.115 CAPACiTOR 40µF ul CONDENSATORE 40µF ul VERS. 110V/60Hz

10
M.1.290 VulCANO SWiFT POWER BOARD 220-240-50-60 SCHEDA POT. VulCANO SWiFT 220-240/50-60

220V/60Hz
220-230V/50Hz
230-240V/50Hz
240V/50Hz

M.1.291 VulCANO SWiFT POWER BOARD 100-115/50-60 SCHEDA POT. VulCANO SWiFT 100-115/50-60 VERS. 110V/60Hz

11 M.1.277 SuPER JOlly – kONy MOTOR CAP CAlOTTA MOTORE SuPER JOlly – kONy

12 M.1.018 BEARiNG 6202 DDu CM CuSCiNETTO 6202 DDu CM

13 M.1.081 kONy ROTOR ROTORE kONy

14 M.1.074 kEy 4x4x14 uNi 6604 A CHiAVETTA 4x4x14 uNi 6604 A

Item Part number/Codice Description Descrizione Notes / Note



8V1.3 - vulcano swift

VULCANO SWIFT ASSEMBLY
Vu

lc
an

o 
Sw

ift

15

M.1.274 COilED STATOR SiNGlE PHASE 220-240V/50Hz STATORE AVVOlTO MONOFASE 220-240V/50Hz
VERS. 220-230V/50Hz
VERS. 230-240V/50Hz
VERS. 240V/50Hz

M.1.275 COilED STATOR SiNGlE PHASE 110V/60Hz STATORE AVVOlTO MONOFASE 110V/60Hz VERS. 110V/60Hz

M.1.276 COilED STATOR SiNGlE PHASE 220V/60Hz STATORE AVVOlTO MONOFASE 220V/60Hz VERS. 220V/60Hz

16 M.1.289 kONy COOliNG FAN VENTOlA kONy

17
E.2.043 CAPACiTOR 2,5µF CONDENSATORE 2,5µF

VERS. 220V/60Hz
VERS. 220-230V/50Hz
VERS. 230-240V/50Hz
VERS. 240V/50Hz

E.2.044 CAPACiTOR 8µF CONDENSATORE 8µF VERS. 110V/60Hz

18
M.1.111 lOAD RESiSTOR 220 kilO-OHM 2 WATT RESiSTENzA 220 kilO-OHM 2 WATT

VERS. 220V/60Hz
VERS. 220-230V/50Hz
VERS. 230-240V/50Hz
VERS. 240V/50Hz

M.1.112 lOAD RESiSTOR 68 kilO-OHM 2 WATT RESiSTENzA 68 kilO-OHM 2 WATT VERS. 110V/60Hz

19 M.1.110 iNTERFERENCE SuPPRESSiON CAPACiTOR CONDENSATORE ANTiDiSTuRBi

VERS. 220V/60Hz
VERS. 220-230V/50Hz
VERS. 230-240V/50Hz
VERS. 240V/50Hz

20 M.1.108 TERMiNAl BlOCkS MORSETTiERA 12 POlES  / 12 POli

21 M.1.109 uNDER TERMiNAl BOARD SOTTOMORSETTiERA 12 POlES  / 12 POli

22 M.1.113 CABlE lOCkiNG NSk-k PG11 BlACk PASSACAVO NSk-k PG11 NERO

23 M.1.107 “GROuND” PlATE TARGA “TERRA”

24 M.1.095 NuT FOR CABlE lOCkiNG PG11 DADO POliAMMiDE PG11 NERO

25

M.1.098 ElECTRiCAl CABlE – iTAly CAVO ElETTRiCO - iTAliA

M.1.098 ElECTRiCAl CABlE – EuROPE CAVO ElETTRiCO - EuROPA

M.1.099 ElECTRiCAl CABlE – uSA CAVO ElETTRiCO - AMERiCA

Item Part number/Codice Description Descrizione Notes / Note



9V1.3 - vulcano swift

VULCANO SWIFT ASSEMBLY
Vu

lc
an

o 
Sw

ift

25

M.1.100 ElECTRiCAl CABlE – AuSTRAliA CAVO ElETTRiCO - AuSTRAliA

M.1.101 ElECTRiCAl CABlE – GREAT BRiTAiN CAVO ElETTRiCO - GRAN BRETAGNA

M.1.102 ElECTRiCAl CABlE – iSRAEl CAVO ElETTRiCO - iSRAElE

M.1.103 ElECTRiCAl CABlE – SWiTzERlAND CAVO ElETTRiCO - SVizzERA

M.1.104 ElECTRiCAl CABlE – CHiNA CAVO ElETTRiCO - CiNA

M.1.105 ElECTRiCAl CABlE – ARGENTiNA CAVO ElETTRiCO - ARGENTiNA

M.1.106 ElECTRiCAl CABlE – kOREA CAVO ElETTRiCO - COREA

M.1.293 ElECTRiCAl CABlE – BRAzil CAVO ElETTRiCO - BRASilE

26 M.1.059 S.JOlly-MAJOR-kONy DRiP TRAy PiATTiNO S.JOlly-MAJOR-kONy

27 M.1.287 CONNECTiON CABlE FOR FilTER SWiTCH CAVO CONNESSiONE MiCRO PRESENzA COPPA

28 M.1.286 CONNECTiON CABlE FOR TAMPER MOTOR CAVO CONNESSiONE MOTORE TORRE

29 M.1.285 CONNECTiON CABlE FOR PuSH BuTTON BOARD CAVO CONNESSiONE SCHEDA PulSANTE

30 M.1.271 MOTOR COVER FOR VulCANO SWiFT FRONTAlE COPRi MOTORE VulCANO SWiFT

31 M.1.213 BEARiNG HOlDER-DiSk kONy DiSCO PORTACuSCiNETTO kONy

32 M.1.212 REDuCTiON CROWN CORONA RiDuziONE PlANETARiA

33 M.1.051 REDuCTiON PlANET PiANETA RiDuziONE PlANETARiA

34 M.1.270 BODy FOR VulCANO SWiFT CORPO CORPO VulCANO SWiFT

35 M.1.028 CONNECTiON CABlE FOR FAN (AuT) CAVO CONNESSiONE VENTOlA (AuT)

36 M.1.029 FAN 60x60 – WiRED WiTH FRAME VENTilATORE 60x60 CABlATO CON SuPPORTO

37 D.4.003 FilTER FOR VulCANO ON DEMAND FilTRO VENTOlA VulCANO

38 M.1.272 COVER FOR VulCANO SWiFT MANTEllO VulCANO SWiFT

39 M.1.273 VulCANO SWiFT BASE AND iNNER BODy ASSiEME CASTEllO VulCANO SWiFT

40 M.1.037 “DANGER” PlATE TARGA “DANGER” VERS. 110V/60Hz

Item Part number/Codice Description Descrizione Notes / Note



10V1.3 - vulcano swift

Vu
lc

an
o 

Sw
ift

41
M.1.224 TWO POlE ROTATiVE SWiTCH iNTERRuTTORE ROTATiVO BiPOlARE SiNGlE PHASE / MONOFASE

M.1.225 THREE POlE ROTATiVE SWiTCH iNTERRuTTORE ROTATiVO TRiPOlARE THREE PHASE / TRiFASE

42 M.1.288 SWiTCH PlATE O / i TARGA iNTERRuTTORE O / i

43 M.1.066 ROTATiVE SWiTCH kNOB MANOPOliNA iNTERRuTTORE

44
M.1.067 PilOT liGHT 230/400V, GREEN lAMPADiNA SPiA 230/400V, VERDE

VERS. 220V/60Hz
VERS. 220-230V/50Hz
VERS. 230-240V/50Hz
VERS. 240V/50Hz

M.1.070 PilOT liGHT 110V ul, RED lAMPADiNA SPiA 110V ul, ROSSA VERS. 110V/60Hz

45 MOTOR lABEl ETiCHETTA MOTORE

Item Part number/Codice Description Descrizione Notes / Note

VULCANO SWIFT ASSEMBLY



CAUTION

RO T AT I O N

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10111213

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2627

28

29

30

31

32

33

34

35

36

11V1.3 - vulcano swift

VULCANO SWIFT ASSEMBLY



12V1.3 - vulcano swift

VULCANO SWIFT ASSEMBLY
Vu

lc
an

o 
Sw

ift

1 C.1.350 FRONT TOWER W/lOGO FRONTAlE TORRE C/lOGO

2 M.1.280 TOWER FRONT COVER COPERTuRA FRONTAlE TORRE PRESSANTE

3 M.1.037 “DANGER” lABEl ETiCHETTA “DANGER”
VERS. 110V/60Hz
VERS. 220V/60Hz

4 M.1.296 PuSH BuTTON BOARD SCHEDA PulSANTE

5 M.1.295 CONNECTiON CABlE FOR TRiMMERS BOARD CAVO CONNESSiONE SCHEDA TRiMMER

6 M.1.294 TRiMMERS BOARD SCHEDA TRiMMER

7 M.1.279 TOWER liD COPERCHiO TORRE PRESSANTE

8 M.1.282 TOWER BACk COVER COPERTuRA POSTERiORE TORRE PRESSANTE

9 i.3.012 SCREW M4x10 PHil.ROuND-PAN GAlV. ViTE 4x10 TCB ziNCATO

10 M.1.299 VulCANO SWiFT GRiD RETiNA PASSAGGiO CAFFè VulCANO SWiFT

11 M.1.284 ExTERNAl JAW GANASCiA ESTERNA

12 M.1.298 PluG HOlE FOR COFFEE OuTlET ClEANiNG TAPPO FORO PuliziA BOCCHETTA

13 M.1.297 ADHESiVE MEMBRANE VulCANO SWiFT MEMBRANA PulSANTE VulCANO SWiFT

14 M.1.267 VulCANO SWiFT HOPPER COVER COPERCHiO CAMPANA VulCANO SWiFT

15 M.1.268 COMPlETE VulCANO SWiFT HOPPER SET ASSiEME CAMPANA VulCANO SWiFT

16 M.1.083 “CAuTiON-HOPPER” lABEl ETiCHETTA “CAuTiON-HOPPER”
VERS. 110V/60Hz
VERS. 220V/60Hz

17 M.1.007 ADJuSTMENT lEVER FOR VulCANO lEVA Di REGOlAziONE VulCANO

18 M.1.006 BAll GRiP FOR ADJuSTMENT lEVER POMOlO lEVA Di REGOlAziONE

19 M.1.021 SAFETy MiCROSWiTCH MiCROiNTERRuTTORE Di SiCuREzzA CAMPANAV

20
M.1.013 lOWER GRiNDiNG BlADE HOlDER kONy SiNGlE PHASE PORTAMACiNE iNFERiORE kONy MONOFASE SiNGlE PHASE / MONOFASE

M.1.205 lOWER GRiNDiNG BlADE HOlDER kONy 3 PHASE PORTAMACiNE iNFERiORE kONy TRiFASE THREE PHASE / TRiFASE

21 M.1.022 CHECk PiN FOR HOPPER FOR VulCANO PERNO BlOCCA CAMPANA VulCANO

22 M.1.269 VulCANO SWiFT BODy-HEAD TESTA VulCANO SWiFT

23 M.1.024 GRiNDiNG ADJuSTMENT iNDiCATOR iNDiCE REGOlAziONE MACiNATuRA VulCANO

Item Part number/Codice Description Descrizione Notes / Note



13V1.3 - vulcano swift

VULCANO SWIFT ASSEMBLY
Vu

lc
an

o 
Sw

ift

24 M.1.019 THiCkNESS PlANETARy SHAFT SPESSORE AlBERO RiDuziONE PlANETARiA

25
M.1.026 SHAFT WiTH 3 PiVOTS FOR SiGlE PHASE kONy AlBERO CON 3 PERNi kONy MONOFASE

M.1.209 SHAFT WiTH 3 PiVOTS FOR 3 PHASE kONy AlBERO CON 3 PERNi kONy MONOFASE

26 M.1.027 REDuCTiON SATElliTE SATElliTE RiDuziONE PlANETARiA

27 M.1.020 kEy 3x3x30 uNi 6604 A CHiAVETTA 3x3x30 uNi 6604 A

28 M.1.018 BEARiNG 6202 DDu CM CuSCiNETTO 6202 DDu CM

29 M.1.017 DiSC TO ClOSE kONy BODy-HEAD DiSCO CHiuSuRA TESTA kONy

30 M.1.015 “MOTOR ROTATiON” lABEl ETiCHETTA “ROTAziONE MOTORE”

31 M.1.014 CAP FOR TCE M6 SCREWS CAPPuCCiO ViTi TCE M6

32
M.1.011 CONiCAl GRiNDiNG BlADE SET 191C COPPiA Di MACiNE CONiCHE(RiF. 191C) SiNGlE PHASE / MONOFASE

M.1.202 CONiCAl GRiNDiNG BlADE SET 191C COPPiA Di MACiNE CONiCHE(RiF. 191C) THREE PHASE / TRiFASE

33 M.1.300 GRiNDiNG ADJuSTMENT SPRiNG MOllA REGOlAziONE MACiNATuRA

34
M.1.009 uPPER GRiNDiNG BlADE HOlDER kONy SiNGlE PHASE PORTAMACiNE SuPERiORE kONy MONOFASE SiNGlE PHASE / MONOFASE

M.1.201 uPPER GRiNDiNG BlADE HOlDER kONy 3 PHASE PORTAMACiNE SuPERiORE kONy TRiFASE THREE PHASE / TRiFASE

35 M.1.008 VulCANO COFFEE GRiNDiNG ADJuSTMENT DiSk GHiERA REGOlAziONE VulCANO

36 M.1.005 VulCANO lOCkiNG SliDE SERRANDA VulCANO

Item Part number/Codice Description Descrizione Notes / Note



14V1.3 - vulcano swift

TOWER SECTION ASSEMBLY



15V1.3 - vulcano swift

TOWER SECTION ASSEMBLY
Se

zi
on

e 
To

rr
e

1 5.331.01 TAMPER iMPEllER EliCA PRESSANTE

2 l109.01 BAyONET RiNG ANEllO CROMATO

3 5.353 PORTAFilTER SPACER DiSTANziAlE PORTAFilTRO

4 5.354 COFFEE CHuTE SPACER CONVOGliATORE CAFFE'

5 l1003 WASHER 8,5x14x1,5 S/S A2 RONDEllA 8,5x14x1,5 iNOx A2

6 l110.01 SCREW M8x52 SOCkET CAP S/S A2 ViTE M8x52 TC A BRuGOlA iNOx A2

7 i.1.072 SCREW M8x70 SOCkET CAP S/S A2 ViTE M8x70 TC A BRuGOlA iNOx A2

8 5.300.R REDuCTiON GEAR MOTOR 230V 50/60Hz S/D RiDuTTORE MOTORE 230V 50/60Hz S/D

9
5.300 230V 50/60Hz SWiFT TAMPER MOTOR MOTORE 230V/ 50/60Hz x DOSATuRA SWiFT

5.300/110 115V 50/60Hz SWiFT TAMPER MOTOR MOTORE 115V 50/60Hz x DOSATuRA SWiFT

10 5.372.3.01 COllAR D9.3 GAlVANizED SWiFT TOWER COllARE D9.3 ziNCATO TORRE SWiFT

11 5.372.5 ClEAN OuT TOOl uTENSilE PER PuliziA

12 i.2.004 SCREW REGulATiON MiCROSWiTCH ViTE REGOlAziONE MiCROSWiTCH

13 5.V018 #6-32 x 1-1/4 S/S PAN HEAD PHilliPS M/S ViTE A TAGliO iNOx #6-32 x 1-1/4

14 F.6.010 BRACkET MOVABlE MiCROSWiTCH STAFFA MOBilE MiCROSWiTCH

15 F.6.009 BRACkET FixiNG REGulATiON MiCROSWiTCH STAFFA FiSSAGGiO REGOlAziONE MiCROSWiTCH

16 i.1.071 SEEGER RiNG D5MM uNi 7434 SEEGER D5 ACCiAiO FOSFATO NERO uNi 7434

17 C.1.169 BRACkET FOR MiCRO REGulATiNG SySTEM STAFFA SiSTEMA REGOlAziONE MiCRO

18 i.1.095 SCREW BlOCkiNG MiCROSWiTCH ViTE BlOCCAGGiO MiCROSWiTCH

19 5.117 ROllER SWiTCH W/lEVER MiCROiNTERRuTTORE CON lEVETTA

20 i.3.007 TOOTH lOCk WASHER 3,4x6x0,5 GAlVANizED ROND.DENTATA 3,4x6x0,5 ziNCATA

21 DADOiNOxM3 NuT M3 H2 WR5,5 S/S A2 DADO M3 H2 CH5,5 iNOx A2

22 i.1.045 SCREW M3x12 PHilliPS COuNTERSuNk S/S A2 ViTE M3x12 TS A CROCE iNOx A2

23 F.3.037 MOTOR lOCk SPRiNG FOR VulCANO SWiFT MOllA PER FERMO MOTORE VulCANO SWiFT

24 C.1.167 BRAkE SPRiNG BRACkET STAFFA MOllA FRENO

25 5.V016 #6 x7/8 PAN HEAD PHilliPS ViTE A CROCE #6x7/8

26 5.117.1 PiN SWiTCH WiTHOuT lEVER PiN SWiTCH SENzA lEVETTA

27 5.372.01 ASSEMBly ROD PORTAFilTER PRESENCE SWiFT ASSiEME ASTA PRESENzA PORTAFilTRO SWiFT

28 5.372.2 GRuB SCREW uNC 6-32x3 S/S GRANO iNOx uNC 6-32x3

29 5.372.1.01 ROD PORTAFilTER PRESENCE SWiFT TOWER ASTA PRESENzA PORTAFilTRO TORRE SWiFT

30 F.1.091 ADJuSTMENT kNOB SWiTCH GHiERA REGOlAziONE SWiTCH

31 i.1.055 SCREW M3x20 HEx HEAD S/S A2 ViTE M3x20 TE iNOx A2

32 i.1.004 SCREW M3x8 SOCkET COuNTERSuNk S/S A2 ViTE M3x8 TS A BRuGOlA iNOx A2

33 904 ADJuSTMENT kiT VulCANO SWiFT kiT REGOlAziONE VulCANO SWiFT

Item Part number/Codice Description Descrizione Notes / Note



16V1.3 - vulcano swift

TOWER SECTION ASSEMBLY



17V1.3 - vulcano swift

TOWER SECTION ASSEMBLY
Se

zi
on

e 
To

rr
e

1 5.377 COFFEE CHuTE MODiFiED FOR VulCANO SWiFT CANAlE CAFFE' MODiFiCATO VulCANO SWiFT

2 5.358 THRuST BEARiNG RETAiNER. PlAST SuPPORTO CuSCiNETTO

3 5.V003 #10 ExTERNAl TOOTH lOCk WASHER RONDEllA DENTATA #10

4 5.V005 S/S #10-32 uNF HEx NuT DADO iNOx #10-32 uNF

5 F.1.038 BuSHiNG FOR BRAkE lEVER BOCCOlA PER lEVA FRENO

6 C.1.168 BRAkE lEVER lEVA FRENO

7 5.379 MOTOR MOuNT MODiFiED FOR VulCANO SWiFT SuPPORTO MOTORE MODiFiCATO VulCANO SWiFT

8 5.V022 1/4-20 uNC x 3-1/4 SOCkET HEAD AllEN ViTE A BRuGOlA 1/4-20 uNC x 3-1/4

9 5.370.01 SHAFT lOCk MOuNT VulCANO SWiFT AlBERO BlOCCAGGiO MOTORE

10 5.V015 1/4-20 uNC x 5/8 HEx HEAD SCREW ViTE ESAGONAlE 1/4-20 uNC x 5/8

11 5.V014 S/S #10-32 x 3/8 SOCkET SET SCREW GRANO Di BlOCCAGGiO #10-32 x 3/8

12 5.130 MOTOR SHAFT COuPliNG ACCOPPiAMENTO AlBERO MOTORE

13 5.131 TAMPER SHAFT COllAR ANEllO PER AlBERO EliCA PRESSANTE

14 5.132 TAMPER SHAFT COuPliNG ACCOPPiAMENTO AlBERO EliCA PRESSANTE

15 5.355 THRuST BEARiNG RETAiNER TOP ANEllO SuPPORTO CuSCiNETTO

16 5.106 THRuST BEARiNG WASHER DiSTANziAlE PER CuSCiNETTO

17 5.105 THRuST BEARiNG CuSCiNETTO

18 5.360 BEARiNG SPiNDlE GuiDA CuSCiNETTO

19 5.111 SPRiNG 1,3x25,4x86,5 VARiABlE DiAMETER MOllA 1,3x25,4x86,5 DiAMETRO VARiABilE

20 5.328.01 TAMPER SHAFT (ASSEMBlED WiTH 5.109) AlBERO EliCA PRESSANTE (C/5.109)

21 5.109 ROll PiN 3/16 x 7/8 420SS SPiNA ElASTiCA 3/16 x 7/8 420SS

22 5.359 SPRiNG RETAiNER SuPPORTO PER MOllA

23 5.343.2 SWiFT FOOT RuBBER FRENO iN GOMMA

Item Part number/Codice Description Descrizione Notes / Note



LA
 M

A
R

ZO
C

C
O

 S
R

L
Via La Torre, 1

4
/H

Localita' La Torre
5

0
0

3
8

 S
carperia e S

an P
iero  

(Florence) - ITA
LY

T. +
3

9
 0

5
5

 8
4

9
 1

9
1

F. +
3

9
 0

5
5

 8
4

9
 1

9
9

0  

info@
lam

arzocco.com  

w
w

w
.lam

arzocco.com


	Index
	Specifications
	Body Panel Assembly

